Debrunner Acifer
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N° d'art. M124533
GIACOMINI R189D

Mamelon double

Caractéristiques

o Auto-étanche
e Laiton

Classification

UNSPSC 11.2 40142320
eClass12.0 22-39-04-92
eClass10.1 22-39-04-92
eClass11.0 22-39-04-92

N° d'art. Prix brut
10077313

921630100  [-30/pce
10077314

921630110 -0/ pce
10077315

921630120  10-20/pce
10077316

921630130 1610/ pce

Racc. filetage male

1/2
3/4
1

11/4

Glacomini )

Tachnalogy im Comfort

Emballage
pce

25
25
20

10

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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