

N° d'art. M124533

## **GIACOMINI R189D**

## Mamelon double

## Caractéristiques

- Auto-étanche
- Laiton

## Classification

UNSPSC 11.2 40142320

eClass 12.0 22-39-04-92

eClass 10.1 22-39-04-92

eClass 11.0 22-39-04-92





N° d'art.	Prix brut	Racc. filetage mâle	Emballage pce
10077313 921.630.100	7.30 / pce	1/2	25
10077314 921.630.110	7.70 / pce	3/4	25
10077315 921.630.120	10.20 / pce	1	20
10077316 921.630.130	16.10 / pce	1 1/4	10

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.

